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Selskapsnavn Hydro Vigelands Brug AS 
 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Hydro Vigelands Brug AS er omfattet av kravene i den norske lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold («åpenhetsloven»). Hydro Vigelands Brug 

AS er en del av Hydro-konsernet. Hydro-konsernet har utarbeidet en felles redegjørelse som dekker alle 

selskaper i konsernet som er underlagt åpenhetslovens krav om redegjørelse etter åpenhetsloven § 5. Deler 

av Hydro’s redegjørelse er dekkende for den redegjørelsen som Hydro Vigelands Brug AS er forpliktet til å 

levere etter åpenhetsloven. Der dette er tilfelle, vises det derfor til Hydros redegjørelse i redegjørelsen 

nedenfor. 

Hydro Vigelands Brug AS driver produksjon av høyraffinert aluminium med 99,99 prosent renhet ved 

anlegget på Vigeland i Agder. Selskapet har 34 ansatte og har produksjonskapasitet på opptil 8 500 tonn 

høyraffinert aluminium. Selskapet er et heleid datterselskap av Hydro Aluminium AS, som er heleid av Norsk 

Hydro ASA. Hydro Vigelands Brug AS har ingen datterselskaper. 

Hydro Aluminium High Purity Grevenbroich (HAHP GV) i Tyskland leverer og eier hovedråvaren (aluminium), 

og eier også de ferdige produktene kalt Super Purity Aluminium. Hydro Vigelands Brug fakturerer HAHP GV 

én gang per måned for raffinert metall, basert på en omarbeidingskostnad per tonn. Selskapet har kun HAHP 

GV som kunde for denne omarbeidingskostnaden. 

En generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere 

faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold er beskrevet på side 10-18 og side 111-129 i Norsk Hydro ASAs årsrapport 2025. 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som er 

avdekket gjennom virksomhetens aktsomhetsvurderinger, tiltak som virksomheten har iverksatt eller 

planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for 

negative konsekvenser og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene er beskrevet på side 111-

116 relatert til egne arbeidstakere, side 117-122 relatert til arbeidstakere i verdikjeden og side 123-129 

relatert til berørte lokalsamfunn, i Norsk Hydro ASAs årsrapport 2025. 

Hydro Vigelands Brug AS kjøper inn råvarer fra flere aktører og fra flere opphavsland: 

- Kaldmetall (feed) kjøpes. Det er High Purity Grevenbroich (HP GV) som står for innkjøp og transport 

levert til Vigeland. Metallet kommer fra lavrisikoland. Det blir gjort kvalitetssikringstester i mindre 

målestokk på metall fra to andre leverandører fra høyrisikoland, og begge leverer LME godkjent 

metall. Også disse innkjøpene og leveringer er gjort av HP GV som for øvrig metall. 

- Enkelte råvarer er kjøpt inn gjennom Hydro Aluminium AS sentrale innkjøpsorganisasjon som har 

rutiner for oppfølging av leverandørene, som også er gjeldende for innkjøp til Hydro Vigelands Brug. 

- Øvrige innsatsfaktorer er levert fra lavrisikoland. 

Hydro Vigelands Brug har ikke identifisert faktiske negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i 2025.  

Hydro Vigelands Brug vil i sine aktsomhetsvurderinger fremover ha fokus på videre detaljering av 

risikovurderingene i leverandørkjeden, og å etablere en effektiv tilnærming for oppfølging av risiko utover 

førsteleddsleverandører. 

Signert av styret og daglig leder i Hydro Vigelands Brug AS 19.05.2026 
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